**From** *Letters and Papers, Foreign and Domestic, Henry VIII, vol. 5: 1531-1532*, edited by James Gairdner. London: Her Majesty's Stationary Office, 1880, p. 764.

[1531]  
R. O.

4. THE ROYAL SUPREMACY.

A declaration, headed "Concess. Canc." (qu. "Cantuariensis provinci " ?), as follows :  
"Cujus singularem protectorem, unicum et supremum dominum, et, quantum per legem Christi licet, etiam supremum caput, ipsius majestatem recognoscimus.

"Omnes nos testamur et mentes nostras declarantes dicimus quod per hanc nostram recognitionem nec intendimus nec intendebamus quicquam derogare aut detrahere pontificationis primatui, sedisve apostolic auctoritati."

P. 1.